externe Objnr
Wohnfléche
Zimmer
Schlafzimmer
Kaltmiete
Nebenkosten

A4 VUJEVIC IMMOBILIEN

Drei-Zimmer-Wohnung mit Balkon und Einbaukiiche in Geestemiinde
Bremerhaven / Geestemunde

2025TVI067
72 m?

3

2

680 €

170 €

Energieausweis
Endenergieverbrauch
Energieausweis gultig bis
Energieeffizienzklasse
Baujahr It. Energieausweis
wesentlicher Energietrager

Verbrauchsausweis
145,60 kWh/(m?2*a)
18.06.2028

E

1957

Erdgas leicht

Da wir Objektangaben nicht selbst ermitteln, Gbernehmen wir hierflr keine Gewdhr. Dieses Exposé ist nur fUr Sie persénlich bestimmt.

Eine Weitergabe an Dritte ist an unsere ausdrickliche Zustimmung gebunden und unterbindet nicht unserem Provisionsanspruch bei Zustan-
dekommen eines Vertrages. Alle Gesprdche sind Uber unser Buro zufUhren. Bei Zuwiderhandlung behalten wir uns Schadenersatz bis zur Hohe
der Provisionsanspruche ausdrtcklich vor. Zwischenverkauf ist nicht ausgeschlossen.

www.vu-immobilien.de - vujevic@vu-immobilien.de



