

VUJEVIĆ IMMOBILIEN







Drei-Zimmer-Wohnung mit Balkon und Einbauküche in Geestemünde

Bremerhaven / Geestemünde

externe Objnr	2025TVI067	Energieausweis	Verbrauchsausweis
Wohnfläche	72 m ²	Endenergieverbrauch	145,60 kWh/(m ² *a)
Zimmer	3	Energieausweis gültig bis	18.06.2028
Schlafzimmer	2	Energieeffizienzklasse	E
Kaltmiete	680€	Baujahr It. Energieausweis	1957
Nebenkosten	170€	wesentlicher Energieträger	Erdgas leicht

Da wir Objektangaben nicht selbst ermitteln, übernehmen wir hierfür keine Gewähr. Dieses Exposé ist nur für Sie persönlich bestimmt. Eine Weitergabe an Dritte ist an unsere ausdrückliche Zustimmung gebunden und unterbindet nicht unserem Provisionsanspruch bei Zustandekommen eines Vertrages. Alle Gespräche sind über unser Büro zuführen. Bei Zuwiderhandlung behalten wir uns Schadenersatz bis zur Höhe der Provisionsansprüche ausdrücklich vor. Zwischenverkauf ist nicht ausgeschlossen.